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
Z.A. du Moulin Rouge - Tél. 05 53 50 00 41
offi ce-fromentel-lacombe-ferrand-terrasson.notaires.fr/
offi ce24100.terrasson@notaires.fr

THIVIERS (24800)

SCP Corinne FAVEREAU 
et Gérald LEYMARIE
61 rue Lamy - BP 23 - Tél. 05 53 55 01 85
offi ce24065.thiviers@notaires.fr

TRELISSAC (24750)

Me Nicolas GUILLAUME
113 avenue Michel Grandou - Tél. 05 53 03 31 99
nicolas.guillaume@notaires.fr

VELINES (24230)

Me Henri LEONARDON-
LAPERVENCHE
2 route de St Vivien - Tél. 05 53 27 50 30
lapervenche.notaires.fr/
henri.lapervenche@notaires.fr

VERGT (24380)

SELARL LOPEZ LABADIE
Rue des Anciens Combattants - BP 3
Tél. 05 53 54 90 19
lopez-labadie@notaires.fr

Notaires Sud-Ouest est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des Notaires de Dordogne, 

36 rue Louis Mie - 24000 Périgueux - Tél. 05 53 08 20 07 - Fax 05 53 07 05 51 
chambre.dordogne@notaires.fr - www.chambre-dordogne.notaires.fr

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur OÙ  TROUVER 

VOTRE NOTAIRE 
EN DORDOGNE

Notaires Sud-Ouest est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des Notaires de Dordogne, 

36 rue Louis Mie - 24000 Périgueux - Tél. 05 53 08 20 07 - Fax 05 53 07 05 51 
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Annonces immobilières de notaires Périgord Vert • Périgord Noir
Secteur

Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC
Tél. 05 53 90 90 11  
muriel.morlion.24077@notaires.fr
SIRET : 493 341 937 00016 - TVA : FR17 493 341 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Muriel MORLION (24)
05 53 90 90 11  

CHERVAL � 167 990 € 
157 000 € + honoraires : 10 990 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
135 m2 • Terrain 2200 m2

Dans hameau au calme, maison 
indiv de plain pied av séj 41 m2, cuis 
amén, 2/3 ch, ctral fuel, assain indiv, 
hangar annexe ouvert 155 m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Ré f 077/1300

RIBERAC � 39 000 € 
36 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 8,33 % charge acquéreur
Maison • 2 pièces
40 m2 • Terrain 506 m2

En campagne, petite maison ancienne 
en pierre à rénover sur 3 nvx, av assai-
nissement indiv conforme, compteurs 
eau et électricité en place. Gros oeuvre 
en bon état. Jardin non attenant de 
346 m2 av petite dépend. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Ré f 077/1274

ST MARTIN DE RIBERAC
86 400 € 
80 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 8 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
54 m2 • Terrain 1500 m2

Sur terrain clos de 1500 m2 env, 
maison individuelle sur sous sol com-
plet semi enterré en pierre, de 54 m2 
hab env: cuis, séj, 2 ch, sde, wc. Gge, 
buand, atelier. Jardin tout autour. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
B Ré f 077/1318

VERTEILLAC �265 000 € 
250 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
127 m2 • Terrain 6,42 ha
En campagne, ds le canton de 
Verteillac, maison d'habitation en 
pierre individuelle, entièrement 
réhabilitée en 2004, av 4 ch, ctral 
fuel, grange 50 m2 et dépendance 
34 m2 accolées. CLASSE ENERGIE : D 
Ré f 077/1270

SERVICE NÉGOCIATION
Hélène PREVOT

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE SALIGNAC - PÉRIGORD NOIR
1 place d'Alsace - BP 11 - 24590 SALIGNAC EYVIGUES
Tél. 05 53 28 80 01  - scp.guillaume@notaires.fr
scp-guillaume-salignac-eyvigues-perigord-noir.notaires.fr/
SIRET : 503 907 917 00010 - TVA : FR06 503 907 917

BORREZE� 177 800 € 
170 000 € + honoraires : 7 800 €  
soit 4,59 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces • 134 m2

Maison élevée sur cave et gge: sàm, cuis, 6 
ch, sdb, wc, pte pce. Terrasse. Grenier. Cour. 
dépend anciennement à usage agricole (2 
granges, silo, stabulation, porcherie, four à 
pain, bûcher). Terrain attenant Ré f 1004036

SALIGNAC EYVIGUES�63 400 € 
60 000 € + honoraires : 3 400 €  
soit 5,67 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces •
Maison compr: cuisine, salon, chambre, 
buanderie, salle d'eau, wc au rdc. Chambre 
à l'étage. Grenier. Grange. Garage non atte-
nant. Jardin non attenant. DPE: absence 
de facture récente. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Ré f 1002202

SALIGNAC EYVIGUES� 115 000 € 
110 000 € + honoraires : 5 000 €  
soit 4,55 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 165 m2 • Terrain 400.0
Maison compr séj, une pce, sde avec w. c., 
cuis au rdc. Palier, 4 ch, sdb, w.c. à l'étage. 
dépend. Cour Classe énergie: absence de fac-
ture récente CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Ré f 107026

BOURDEILLES� 442 850 € 
425 000 € + honoraires : 17 850 € soit 4,20 % charge acquéreur

Maison• 125 m2

Maison à vendre Bourdeilles en Dordogne (24).

SCP GIROUX, D'ARLOT  
de CUMOND et LAMOND
1 rue du Commandant Pichardie - BP 32 - 24600 RIBERAC
Tél. 05 53 60 90 29  - etude24067.riberac@notaires.fr
www.notaires-riberac.fr
SIRET : 311 260 814 00026 - TVA : FR23 311 260 814
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SCP LATOUR et PELISSON
27 rue Gambetta - BP 40120 - 24004 PERIGUEUX CEDEX
Tél. 06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74  
latour-associes-nego@notaires.fr - www.latour-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 701 883 00014 - TVA : FR02 781 701 883

 

PERIGUEUX �200 000 € 
187 000 € + honoraires : 13 000 € 
soit 6,95 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 91 m2

Au coeur du centre historique de 
PERIGUEUX, appt de 3 pces, très 
lumineux, de 95 m2 env. Au 1er étage, 
avec asc: séj donnant sur un patio 
couvert, cuis, 2 ch, sde, wc et cellier. 
Cave. Copropriété de 8 lots, 1488 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Ré f 24001/VENT/477

PERIGUEUX �149 800 € 
140 000 € + honoraires : 9 800 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
85 m2 • Terrain 170 m2

A proximité du centre ville et située 
au calme, maison d'hab, fin XIXe, en 
pierres de taille et moellons, édifiée 
en en rdc + 2 étages. Travaux de rafrai-
chissement à prévoir. Prix négociable. 
Jardin pentu sur l'arr d'env 170 m2. 
CLASSE ENERGIE : D Ré f 24001//423

BERGERAC � 192 600 € 
180 000 € + honoraires : 12 600 € 
soit 7 % charge acquéreur
Immeuble • 196 m2 • Terrain 202 m2

Immeuble ancien, édifié en pierre 
de taille. Anciennement, à usage de 
bureau en rdc sur cave et 1er étage, et 
à usage d'hab au 2e, avec 1 cb + 2 gre-
niers. poss de stationner 2 véh. 2nd 
bât, en rdc + 1 étage, sur l'arr. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Ré f 24001/
VENT/480

ST PARDOUX DE DRONE
400 000 € 
378 000 € + honoraires : 22 000 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Propriété • 220 m2 • Terrain 23.69 ha
Propriété rurale compr un ancien 
relais et chasse du XVIe siècle, ses 
dépendances et 23 hectares de terres 
et bois. La bâtisse ppale nécessite 
des travaux de rafraichissement 
int. L'ancien relais de chasse est 
aujourd'hui une maison de 6 pces, 
sur 3 niveaux hab. Ré f 24001/
VENT/478

SERVICE NÉGOCIATION
Bertrand LAIGNELOT
06 86 78 06 43    

SERVICE NÉGOCIATION
Laëtitia MICHAU
06 48 52 66 74   

Consultez votre notaire 
pour diffuser votre bien sur le site

VOUS ENVISAGEZ 
DE VENDRE ?

SUR IMMONOT
UN BIEN SE VEND

EN MOYENNE 
EN 73 JOURS



Immo Notaires est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires de Gironde, 

6 rue Mably - CS 31454 - 33064 Bordeaux Cedex - Tél. 05 56 48 00 75 - Fax 05 56 81 34 75 
chambre-gironde@notaires.fr - www.chambre-gironde.notaires.fr

AMBARES ET LAGRAVE (33440)

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
Me Nicolas PEYRÉ, Me Romain ILLHÉ, Me Marie-Céline CROQUET
96 rue Edmond Faulat - Tél. 05 56 38 97 60
www.notaires-ambares.fr
notaires.ambares@notaires.fr
SERVICE NÉGOCIATION : Laurent TEYSSANDIER - Tél. 05 57 77 96 57
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr

 RETROUVEZ LES ANNONCES DE L’ÉTUDE DU GROUPEMENT IMMOBILIER NOTAIRES
                  SUD-OUEST SUR IMMONOT.COM

ANDERNOS LES BAINS (33510)

SCP Offi  ce notarial D'ANDERNOS-LES-BAINS
Me Pascale BURGAUD, Me Elysa EHRHART-OHRENSSTEIN, 
Me Baya DERRADJI-DEMIER
91 boulevard de la République - Tél. 05 56 82 04 11
secretariat.33028@notaires.fr

SELASU ROUCHOUT et Associés
Me Fabien ROUCHOUT
44 avenue des Colonies - Tél. 05 24 18 30 57
rouchout-associes.notaires.fr/
f.rouchout@notaires.fr

ARCACHON (33120)

SCP DUCOURAU, DURON, LANDAIS,
MOREAU-LESPINARD & Associés
Me Alexandre MOREAU-LESPINARD, Me Frédéric DUCOURAU, 
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
, sur 850 m2 de terrain comprenant séjour/
cuisine, 2 chambres, salle d'eau, wc CLASSE 
ENERGIE : F Ré f 118/1410

SERVICE NÉGOCIATION
Sophie BAUGIER

SCP ORSONI, ESCHAPASSE, SARRAZIN-
MATOUS, MAMONTOFF, ABBADIE-BONNET 
et LAGARDE
49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN
Tél. 05 56 67 43 20 - marie.forniaux.33035@notaires.fr   
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 861 760 00036

 

CERONS� 228 800 € 
220 000 € + honoraires : 8 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 95 m2 • Terrain 500 m2

Proche de ttes commodités et gare, maison de ppied 
en BE général sur parcelle d'env 500 m2 (découpage 
en cours): salon séj av cuis ouverte, 3 ch, sdb et wc; 
gge. La maison est actuellement louée 857 € par mois 
avec bail en date du 14/07/2017 CLASSE ENERGIE : D 
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/ Ré f L-SAB-464

CERONS� 603 200 € 
580 000 € + honoraires : 23 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 194 m2 • Terrain 1685 m2

Maison récente en parfait état d'env 193 m2 hab (à 5 min 
de l'autorte 62) proche commodités et gare: pce de vie 
avec poêle norvégien, cuis A/E, 3 ch, sdb, suite parentale 
avec sde et dressing. dble gge. Piscine chauffée, pool 
house, le tout sur parcelle de 1.600 m2 CLASSE ENERGIE 
: C www.orsoni-et-associes.notaires.fr/ Ré f C-VSM-465

LE TOURNE� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
Dans secteur calme et proche de toutes les com-
modités terrain à bâtir libre de constructeur d'une 
surface de 820 m2 non viabilisé. Assainissement 
collectif devant Emprise 20 % de l'unité foncière 
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/ Ré f L-SAB-
471

SERVICE NÉGOCIATION
Marie  FORNIAUX

SCP P.BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - - CS 21000 - 33670 CREON
Tél. 06 07 11 64 73  
negociation.33045@notaires.fr
SIRET : 432 149 177 00011 - TVA : FR57 432 149 177

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sébastien RIVIERRE
06 07 11 64 73  

BORDEAUX �795 600 € 
765 000 € + honoraires : 30 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 143 m2

GAMBETTA - Rue du temple bel 
appartement de type 3 env 154 m2. 
Prestations anciennes. Travaux à 
prévoir. Copropriété de 96 lots, 678 
euros de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Ré f 045/2054

CREON � 210 000 € 
202 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
79 m2 • Terrain 195 m2

CENTRE - Proche de toutes les com-
modités maison de ville en pierre 
mitoyenne type 3 env 78 m2. Prévoir 
travaux de rafraichissement. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Ré f 045/2058

CREON � 329 000 € 
317 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
130 m2 • Terrain 254 m2

A deux pas de la place centrale belle 
maison type 5 en très bon état env 
130 m2. Prévoir quelques travaux de 
modernisation. CLASSE ENERGIE : D 
Ré f 045/2060

HAUX � 686 000 € 
660 000 € + honoraires : 26 000 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Maison • 10 pièces
360 m2 • Terrain 2700 m2

CENTRE - Magnifique propriété en 
pierre env 360 m2 jardin env 2700 m2. 
Prestations anciennes. Dépendances. 
Charme omniprésent. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Ré f 045/2046
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LANDERROUET SUR SEGUR
306 800 €
295 000 € + honoraires : 11 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
260 m2 • Terrain 2254 m2

Très bien positionnée entre les bastides de 
Sauveterre et de Monségur, jolie maison 
rurale en pierre, surf hab de 260 m2 sur 2 
nivx, incluant une magnifique grange de 
70 m2: cuis, salon, ch av sdb. A l'étage: ch, 
bureau, sdb et mezz. L'ensemble est en 
BE d'usage et d'entretien. Parcelle de ter-
rain d'une surf totale de 2254 m2. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Ré f 097/393

ST SULPICE DE POMMIERS
296 400 €
285 000 € + honoraires : 11 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
136 m2 • Terrain 1791 m2

Pavillon indiv, 136 m2 hab : séj, cuis 
aménagée ouverte sur la pce, des 
prestations techniques modernes, 3 
ch, sde, gge intégré. Parcelle d'une sur-
face de 1791 m2 entièrement clôturée. 
Pkg à l'avant de la maison permettant 
le stationnement de plusieurs véh. 
CLASSE ENERGIE : C Ré f 097/392

SCP Ph. LAVEIX, J-Y. DECHE,  
et S. ROULIERE
1 rue du 11 Novembre - 33210 LANGON
Tél. 06 77 33 11 79  - olivier.jacob.33097@notaires.fr
laveix-deche-rouliere.notaires.fr
SIRET : 351 380 183 00027 - TVA : FR45 351 380 183

 

SERVICE NÉGOCIATION
Olivier JACOB

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 37 29 45 47 - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BORDEAUX� 755 000 € 
730 000 € + honoraires : 25 000 €  
soit 3,42 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 111 m2

CHARTRONS - Dans une rue calme, magnifique appt au 2eme 
et dernier étage d'un très bel immeuble pierre: pce de vie 
lumineuse( salon /sàm/ cuis), arr cuis, suite parentale avec 
sde et dressing, 2 ch et sdb. Cellier. Poss de louer une place 
de pkg sécurisée à 200m. Copropriété de 3 lots, 600 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C Ré f 33020/384

BORDEAUX� 366 000 € 
350 239 € + honoraires : 15 761 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 116 m2 • Terrain 464 m2

PARC BORDELAIS - CAUDERAN. NUE PROPRIETE d'une 
maison occupée par l'usufruitière, une dame de 79 ans. 
COMPTANT 366 000 € sans rente. Valeur vénale: 500 000 
€ Maison en BE d'entretien : salon/sàm, cuis, arr cuis, sde 
avec toilette, 2 ch, pte ch ou bureau avec son point d'eau. 
Gge. Cave. 2 jardins. DPE en attente. Ré f 33020/392

PESSAC� 689 000 € 
659 330 € + honoraires : 29 670 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 220 m2 • Terrain 1261 m2

ALOUETTE/CAP-DE-BOS - Maison d'architecte de 220 
m2 hab env sur belle parcelle de 1261 m2 sans vis à 
vis et au calme, rdc: séj et chem, cuis, cellier, 2 ch dt 
1 ch parentale avec sdb et dressing. Etage: 3 ch avec 
chacune sa sde privative, bureau/bibilio, pce mans. 
Dble gge, cave. CLASSE ENERGIE : D Ré f 33020/395

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN

ARCACHON � 1 144 000 € 
1 100 000 € + honoraires : 44 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 95 m2

CENTRE - VUE MER, résidence en retrait de rue. Appt 
95 m2, chacune des pces s'ouvrent sur la gde ter-
rasse 61 m2. Cuis équipée et ouverte sur le séj, 3 CH, 
2 sde, buand, cellier, gge, pkg. Accès privé à la plage, 
proche commerces et gare. Copropriété de 50 lots, 
2500 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C 
Ré f 022/875

BORDEAUX � 506 000 € 
490 000 € + honoraires : 16 000 €  
soit 3,27 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 102 m2

CHARTRONS - Quais de Bordeaux secteur Bacalan 
Magnifique immeuble en pierre. appt traversant et 
lumineux au 2° étage: 2 CH, séj, cuis, sdb. 2 places de 
stationnement. Poss de créer une 3e ch. PROX hangars, 
écoles supérieurs INSEEC etc, C DISCOUNT, la cité du VIN. 
Copropriété de 10 lots, 130 €/mois de charges. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Ré f 022/890

TALENCE � 488 800 € 
470 000 € + honoraires : 18 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 80 m2 • Terrain 264 m2

GALLIENI - Echoppe dble 80m2 en pierre non 
mitoyenne d'un coté à rénover; parcelle 264m2; 
Jardin à l'arr arboré et accessible par un coté de la 
maison, cave. PLU UP37 expo EST OUEST; rue calme 
Proche de tous commerces, médecins. CLASSE 
ENERGIE : E Ré f 022/887

SELARL BIAIS, VERGEZ- PASCAL  
et GIRARDOT, notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  - nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  
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SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - BP 50703 - 33007 BORDEAUX CEDEX
Tél. 05 56 52 76 80  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr
SIRET : 348 321 621 00024 - TVA : FR74 348 321 621

 

BORDEAUX �365 750 € 
350 000 € + honoraires : 15 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 102 m2

PARC BORDELAIS - Proche Parc 
Bordelais et gd Lebrun Dans 
Immeuble pierre de 2 étages, compr 6 
lots dont 4 appts, appt de 102 m2 env 
au 1er étage sans asc: séj avec chem 
et mezz à usage de bureau, sàm, 
sdb, wc et 2 ch, chaufferie et cellier. 
Prévoir travaux. Copropriété de 6 lots, 
600 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D. Ré f 011/924

CARIGNAN DE BORDEAUX
470 250 € 
450 000 € + honoraires : 20 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
154 m2 • Terrain 2990 m2

Proche Bouliac, sur 2900m2 env de 
terrain, maison familiale T7 de 154m2. 
Rdj: gge, atelier, cave à vins, une ch 
avec sde et wc, bureau/ch. Rdc: salon 
séj, cuis aménagée, 4 ch, sdb wc, 
wc, véranda. Piscine, jardin. CLASSE 
ENERGIE : E Ré f 011/901

BRUGES � 214 225 € 
205 000 € + honoraires : 9 225 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Fonds et/ou murs commerciaux • 
3 pièces • 54 m2

Proche tram. Au rdc d'un immeuble 
en centre ville, Local professionnel et 
commercial de 53,51 m2 env : 3 pces 
ppales (15,73m2 env 9,68m2 env et 
11,02 m2 env) 2 wc, cuis (2, 37m2 
env), local archive. Parkings publics 
aériens à côté. Copropriété de 21 lots, 
460 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C Ré f 011/925

LE BOUSCAT � 454 575 € 
435 000 € + honoraires : 19 575 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Divers
Proche Barr du Médoc avec ses com-
modités et du TRAM. Sur 120 m2 env 
de parcelle. Dans rue calme. Du poten-
tiel pour ce bât à rénover à usage de 
gge. Poss d'extension et de surélé-
vation permettant la création d'une 
hab de 110 m2 env, avec cave, gge et 
jardin. Ré f 011/926

SERVICE NÉGOCIATION
Fabienne ROUMEGOUS

05 56 52 76 80  

BORDEAUX � 1 019 200 € 
980 000 € + honoraires : 39 200 € soit 4 % charge acquéreur

MERIGNAC � 315 000 € 
300 000 € + honoraires : 15 000 € soit 5 % charge acquéreur

SCP P. HAU-PALÉ
12 rue du Palais de l'Ombrière - BP 70040 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr
SIRET : 442 896 353 00012 - TVA : FR46 442 896 353

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

Appartement • 5 pièces • 129 m2

QUINCONCES - Dans un immeuble XIXe siècle avec ascenseur appartement 
au premier étage, pièces de réception exposées sud en façade sur rue. Salon, 
bureau, salle à manger, entrée, chambre avec salle d'eau et wc, chambre, 
salle de bains, wc. Prestations anciennes conservées. Garage dans immeuble 
mitoyen . 6 lots principaux, pas de procédure en cours, appartement représen-
tant les 265/èmes de la copropriété Copropriété de 6 lots, 1552 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : C Ré f 001/461

Appartement • 6 pièces • 112 m2

CENTRE VILLE - A proximité du tramway, dans un secteur calme, bel appartement 
au deuxième étage d'une résidence avec deux piscines et gardien. Il comprend un 
séjour double prolongé d'un bacon donnant sur espaces verts, une cuisine séparée, 
un wc, deux salles de bains et quatre chambres dont trois bénéficiant d'un balcon. 
Un cellier en sous-sol complète cette offre. Ensemble immobilier composé de plu-
sieurs bâtiments pour un total de 592 lots principaux sur environ un hectare et 
demi d'espaces verts. Pas de procédure en cours Copropriété de 592 lots, 4416 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D Ré f 001/474
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BORDEAUX � 627 000 € 
600 000 € + honoraires : 27 000 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 116 m2 • Terrain 109 m2

A proximité de la Barr du Médoc. Maison pierre à 
étage de 116 m2 + 16 m2 de pce annexe: salon, sàm, 
cuis aménagée avec coin repas, 2 ch, bureau, sdb, 
2 wc, gde cave. Dépend en fond de parcelle, jardi-
net sur arr et terrasse à l'étage. CLASSE ENERGIE : C 
Ré f 013/242

CENON � 717 600 € 
690 000 € + honoraires : 27 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 198 m2 • Terrain 1038 m2

CENON PLAISANCE - Maison familiale, prox immé-
diate commerces et tram, 198m2 hab sur terrain 
arboré 1038 m2 avec piscine. RDC surélevé compr 
entrée gd séj 45 m2, cuis a/e 20 m2 av chem, WC, 
étage 3 Ch, sdb, rdj compr buand/chaufferie, 
dégagt, 2 ch dt 1 avec sde, cave CLASSE ENERGIE : 
C Ré f 013/238

FLOIRAC � 289 800 € 
276 000 € + honoraires : 13 800 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 55 m2 • Terrain 280 m2

Maison à étage de 55 m2, mitoyenne d'un côté et 
dépend à usage de gge et pce annexe indép: cuis, 
séj, sde avec wc et 2 ch à l'étage. Dépend en fond 
de parcelle à usage de gge avec sortie sur une autre 
rue. Pce annexe CLASSE ENERGIE : D Ré f 013/239

SCP C. DUMAREAU, SAINT-SAËNS et V. DUMAREAU
20 cours Maréchal Foch - 33080 BORDEAUX CEDEX
Tél. 05 56 01 29 30 ou 06 13 61 64 34  
caroll.flores@notaires.fr   -   etude-dumareau-sanmartin.notaires.fr/
SIRET : 326 380 060 00037 - TVA : FR76 326 380 060

SERVICE NÉGOCIATION
Caroll FLORES
05 56 01 29 30  

MERIGNAC � 268 000 € 
255 000 € + honoraires : 13 000 € soit 5,10 % charge acquéreur

LORMONT � 343 000 € 
330 000 € + honoraires : 13 000 € soit 3,94 % charge acquéreur

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

Appartement • 3 pièces • 65 m2

EYQUEMS - Au pied du Tram, dans résidence sécurisée avec asc, appt de type 
3 d'une surface d'env 65.26 m2 compr: entrée avec placards, dégagements, 
salon donnant sur bacon, cuis équipée, sde, wc, 2 ch avec placards, chauf au 
gaz, 2 places de pkg, le tout en BE général. Copropriété de 35 lots, 1286 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Ré f 11610/217

Maison • 5 pièces • 121 m2 • Terrain 600 m2

Proche des commodités et du Tram, maison de plain pied d'une surface 
d'env 121 m2 compr: entrée, dégagements, salon séj, cuis, sdb, cuis d'été, 
wc, 3 ch, bureau, sde avec wc, chauf au gaz, 2 garages et un abri jardin, le 
tout sur une parcelle de 600 m2 env. Travaux à prévoir. envirt calme. CLASSE 
ENERGIE : C Ré f 11610/218
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BORDEAUX � 379 000 € 
361 000 € + honoraires : 18 000 € 
soit 4,99 % charge acquéreur

Appartement • 5 pièces • 107 m2

Gustave Eiffel, dans immeuble bourgeois, 
1er étage, vue dégagée plein sud, appar-
tement T5 de 107m2 comprenant: vaste 
entrée, séjour double de 29.30m2, cui-
sine séparée, salle d'eau, deux grandes 
chambres et un bureau de 8.50m2. Cave, 
grenier, accès gare, pkg souterrain place 
André Meunier à quelques pas Copropriété 
de 6 lots, 1704 euros de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Ré f 007/476

ST EMILION � 333 900 € 
318 000 € + honoraires : 15 900 € 
soit 5 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 177 m2

CENTRE - Maison pierre avec vue sur vallon 
d'une superficie de 177m2 habitables et un 
grenier aménageable de 34m2. Au rez-de-
chaussée, séjour, cuisine, cellier, chaufferie, 
grande chambre avec point d'eau. Au pre-
mier étage, trois chambres respectivement 
de 14.40m2, 14.29m2 et 63.61m2, salle 
d'eau et wc. Au deuxième étage un grenier 
aménageable. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Ré f 007/469

SELARL PETIT, REVELEAU et MATHIEU
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   reveleau-petit.notaires.fr
SIRET : 326 750 809 00021 - TVA : FR24 326 750 809

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  
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SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

BEGLES � 259 000 € 
250 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 80 m2

Appt, cours Victor Hugo proximité de 
toutes commodités (bus à 50 m, tram 
à 800m...) 3e et dernier étage sans 
asc T4 traversant : salon/sàm don-
nant sur balcon, cuis équipée et amé-
nagée, 3 ch, wc, sde, loggia. Cellier. 
Copropriété de 1 lots, 1164 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
D Ré f 026/857

VILLENAVE D'ORNON
176 800 € 
170 000 € + honoraires : 6 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 39 m2

Appt T2 résidence A FLEUR D'EAU 
Résidence de 2014 T2 d'env 39 m2 
avec balcon et vue sur lac: séj sur 
balcon avec cuis ouverte, ch sur 
balcon, sde avec wc. 2ème étage sur 
3 avec asc Place de pkg en sous sol 
Copropriété de 240 lots, 1020 € de 
charges annuelles. Ré f 026/854

BRUGES � 385 000 € 
371 621 € + honoraires : 13 379 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
99 m2 • Terrain 615 m2

Quartier calme à proximité du tram( 
station Gare de Bruges ligne C) Maison 
de ppied dans lotissement: cuis, séj 
avec chem, 3 ch, wc, sdb, sde, dres-
sing. Gge. Chaudière centrale gaz clim 
réversible dans le séj et une ch Jardin, 
Travaux à prévoir CLASSE ENERGIE : D 
Ré f 026/850

BORDEAUX �673 400 € 
650 000 € + honoraires : 23 400 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Immeuble  • 6 pièces
126 m2 • Terrain 57 m2

SAINT SEURIN - Immeuble de rapport - 3 
T2 sur 3 niveaux. Rdc: T2 de 41.66 m2 séj, 
cuis, sde avec wc, espace bureau, ch, cave. 
1er étage: T2 de 42.10 m2 cuis, wc, séj, ch, 
dressing, sde. 2ème étage: T2 de 42.19 
m2 séj, cuis, buand, wc, ch, dressing, sde. 
Vendu libre 3 lots cadastrés Toiture ter-
rasse Trvx de rafraichissement. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Ré f 026/858

BORDEAUX � 1 086 750 € 
1 050 000 € + honoraires : 36 750 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 172 m2

JARDIN PUBLIC - Appartement en duplex aux presta-
tions anciennes conservées. Au premier étage séjour, 
salon, deux chambres, grande cuisine, salle de bains, wc, 
entrée... Au rez de chaussée studio avec rochelle d'une 
superficie loi carrez 19.11 m2. Charges mensuelles 150 
€ Copropriété de 12 lots CLASSE ENERGIE : D Ré f 144/468

POMPIGNAC � 1 107 000 € 
1 070 000 € + honoraires : 37 000 €  
soit 3,46 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 260 m2 • Terrain 4000 m2

A 15 km à l'est de Bordeaux, villa d'architecte de 320m2 de 
bâti et 260 m2 habitables sur un parc de 4000m2 Séjour 
double avec terrasse, vue dominante, 4 chambres avec 
accès sur terrasses ou jardin. En rez-de-jardin, un volume 
habitable conséquent, garage et cave Piscine chauffée de 
65 m2; CLASSE ENERGIE : C Ré f 144/478

LEOGNAN � 665 600 € 
640 000 € + honoraires : 25 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Propriété • 8 pièces • 307 m2 • Terrain 2308 m2

Belle propriété à 1.2 km du centre de Léognan sur  parcelle 
de terrain non divisible et non constructible de 2308 m2. 
Cette chartreuse pierre XVIIIe d'une superficie de 307 m2 
hab comprend une vaste pièce de réception, 4 chambres, 
salle d' eau, salle de bains, bureau, cuisine, Garage. 
Environnement calme dans un agréable parc verdoyant. 
CLASSE ENERGIE : C Ré f 144/465

Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot - 33200 BORDEAUX
Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   office-teissier.notaires.fr/
SIRET : 338 603 301 00023 - TVA : FR16 338 603 301

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  
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BORDEAUX � 88 000 € 
83 810 € + honoraires : 4 190 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 32 m2

FONDAUDÈGE - CENTRE, LES JARDINS D'ARCADIE 
Résidence de Services pour pers âgées,  TYPE 1 32 
m2 hab env en TBE, avec terrasse: Entrée, pce ppale, 
Kitchenette a/e, gde sde, WC Suspendus. Cellier. Libre 
d'occupation. Copropriété de 316 lots, 7992 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C www.sudre-
associes.notaires.fr/ Ré f 33145/APPT/1599

BORDEAUX 
Appartement • 2 pièces • 44 m2

RIVIÈRE - Dans résidence des années 70 bien entre-
tenue, au 6e étage + asc., Type 2 de 43.84 m2 (loi 
Carrez) avec cellier et pkg. Wc, séj sur balcon, cuis, ch 
+ sde atten. Charges prévisionnelles: 1666 €/an dont 
chauf et eau compris. Copropriété de 220 lots, 1665 
€de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D www.
sudre-associes.notaires.fr/ Ré f 33145/APPT/1645

BORDEAUX � 249 000 € 
237 143 € + honoraires : 11 857 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 88 m2

LES ORANGERS - CAUDERAN, proche ttes commodités. 
Au calme, ds copro des années 60 bien entretenue, type 
5, situé au 3e étage avec vue dégagée, de 87,66 m2 hab 
env : séj et sàm sur balcon, cuis meublée avec cellier, 
buand, 3 ch, wc, sde. Copropriété de 144 lots, 1012 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C www.sudre-
associes.notaires.fr/ Ré f 33145/APPT/1653

CAMBES � 183 800 € 
175 048 € + honoraires : 8 752 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 62 m2

En bords de Garonne, dans une bâtisse ancienne en 
pierre rénovée, TYPE 3 en BE, au 1er étage: séj, cuis 
meublée et semi équipée, sde avec wc, 2 ch avec 
parquet ancien. Vendu avec 2 emplacements de 
pkg. Charges de copro annuelles estimées à 700€ 
Copropriété de 30 lots CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
www.sudre-associes.notaires.fr/ Ré f 33145//1655

BORDEAUX � 415 000 € 
395 238 € + honoraires : 19 762 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 120 m2 • Terrain 483 m2

BASTIDE - Proche Tramway, écoles et commerces, 
Maison des années 30/40 de ppied à rénover de 120 
m2 hab env. sur parcelle de 483 m2 : 2 ch, salon/séj, 
2nde pce de vie, cuis, wc, sdb, bureau, véranda. 2 
Jardins, 2 stationnements poss, dépend de 20 m2 
env à rénover. CLASSE ENERGIE : E www.sudre-asso-
cies.notaires.fr/ Ré f 33145/MAIS/1656

SCP Thibault SUDRE et Caroline JEANSON
12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23  
sm.nego@notaires.fr   -   www.sudre-associes.notaires.fr/
SIRET : 323 491 217 00036 - TVA : FR12 323 491 217

 

SERVICE NÉGOCIATION
Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

SERVICE LOCATION/
GÉRANCE
Agnès PESCATORE
05 56 01 45 83  

LE BOUSCAT � 630 000 € 
600 000 € + honoraires : 30 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 113 m2 • Terrain 204 m2

PARC BORDELAIS - BARRIÈRE DU MÉDOC, maison de ville, 4 ch, située 
8 rue Voltaire. Vente sous forme d'enchères en ligne sur 36H IMMO.
COM emplact de choix à 250 m env. du parc Bordelais, rue calme, Belle 
maison de ville à étage 6 pces ppales, 113 m2 hab. env. + véranda, 
garage, jardinets devant et sur l'arr, Cave. Réception des offres en ligne 
à partir de 630 000 € (hono de négo inclus) du 21/10 au 22/10 à 17 
h sur 36h immo. com. Visite obligatoire SUR RDV avec Mme Fillancq  
au 06 84 97 90 23. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D  
www.sudre-associes.notaires.fr/ Ré f VI MAISON LE BOUSCAT/VOLTAIRE-VI

BORDEAUX � 864 000 €
830 000 € + honoraires : 34 000 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Appartement • 6 pièces • 160 m2

JARDIN PUBLIC - RARE appt dans 
immeuble en pierres, au dernier 
étage avec en plus combles 
au-dessus sur toute la surface 
pouvant être aménagées : 3 ch 
cuis sdb salon et séj et peut être 
agrandi. Cave. Copropriété de 8 
lots, 917 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Ré f 016/881

SADIRAC � 1 080 000 €
1 040 000 € + honoraires : 40 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
240 m2 • Terrain 10238 m2

RIVE DROITE ENTRE CAMBLANES 
ET CREON, 15mn de la rocade 
MAGNIFIQUE PROPRIÉTÉ de 240 
m2 dans un envirt bucolique et 
paisible, normes BBC: pce à vivre 
(séj et cuis), suite parentale, ch 
avec sde wc, bureau, 3 autres ch 
dressing sde et wc. Des dépend 
(60 m2), sauna avec salle de sport. 
CLASSE ENERGIE : A Ré f 016/882

SCP DUTOUR, DE RUL, LACOSTE,  
PAGÈS, PELLET-LAVÊVE, DANDIEU, 
REMIA et HUREL
20 rue Ferrère - - CS 12037 - 33001 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 62 39 84 44  - caroline.bouchereau.33016@notaires.fr
office-20ferrere.notaires.fr/
SIRET : 327 234 076 00021 - TVA : FR63 327 234 076

 

SERVICE NÉGOCIATION
Caroline BOUCHEREAU

http://www.reducavenue.com
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SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES,  
BUGEAUD, PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr - bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  

BLANQUEFORT
223 880 € 
215 000 € + honoraires : 8 880 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 83 m2

Dans résidence Dulamon, beau T4 de 
82.5 m2 hab., situé au 1er étage sans 
ascenseur, exposé EST/OUEST :  salon/
salle à manger sur balcon, cuisine, 
dressing, wc, SDE, Chambres. Parfait 
état, cave. Copropriété de 168 lots, 
207 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C Ré f 032/1358

BORDEAUX
218 720 € 
210 000 € + honoraires : 8 720 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 80 m2

STÉHELIN - CAUDERAN, limite 
Mérignac, rés. Marly, Appart T4 d'env. 
80 m2 Hab., 2e étage, entrée, salon-salle 
à manger sur balcon, cuisine, loggia, 
chambre, WC, SDB, chambre. Chauf. 
Gaz Copropriété de 340 lots, 109 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Ré f 032/1360

LE TAILLAN MEDOC
270 320 € 
260 000 € + honoraires : 10 320 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 77 m2

CENTRE VILLE - Au calme, résidence 
récente, T4 77 m2 env., au 2e avec asc, 
salon/cuisine 21 m2 sur terrasse, 3 
chambres, SDB, WC, Chauf individuel 
gaz, Parking en sous-sol, Charges 
: 71 €/mois Copropriété de 42 lots 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : 
C Ré f 032/1359

BLANQUEFORT
559 280 € 
540 000 € + honoraires : 19 280 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
140 m2 • Terrain 1325 m2

Secteur calme, maison de 2001, R+1 
d'environ 140 m2 Hab. sur environ 
1325 m2 de terrain, salon 48m2, 4 chs, 
SDB, SDE, Piscine. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B Ré f 032/1354

MERIGNAC � 172 780 € 
163 000 € + honoraires : 9 780 €  
soit 6 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 46 m2

CENTRE VILLE - T2 de 46m2, avec balcon de 8m2 et 
place de parking couverte. Très clair, orienté sud 
ouest, il profite d'un, des services, commerces, 
commodités et transports en commun (Tram et 
bus) au pied de l'immeuble. Copropriété de 36 lots, 
796 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E 
Ré f 11638/209

TALENCE � 206 700 € 
195 000 € + honoraires : 11 700 €  
soit 6 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 56 m2

Appt de type T2 bis de 55.88m2 au 2nd étage. Proche 
des commerces du cours du Maréchal Gallieni et du 
cours Gambetta. Tram est à 7 mn à pied et la fac de 
médecine à 5mn de vélo (1.2km). Copropriété de 12 
lots, 880 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E 
Ré f 11638/207

GRADIGNAN � 1 106 800 € 
1 060 000 € + honoraires : 46 800 €  
soit 4,42 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 210 m2 • Terrain 1500 m2

Très belle maison de 210m2 hab sur 1500m2 de ter-
rain entièrement clos: Salon séj sàm, cuis, 4 ch, 2 
sdb, bureau en mezz, combles aménagés, gge 2 voit, 
piscine et dépend de 24m2, sur parcelle de 1500m2. 
Endroit très calme, proche centre ville commerces et 
écoles. CLASSE ENERGIE : B Ré f 11638/198

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX
Tél. 06 07 04 86 14  -  immobilier.33132@notaires.fr
lourau-fontanille-enault-jais-beau-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent KEIFLIN
06 07 04 86 14  
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BORDEAUX � 343 550 € 
330 000 € + honoraires : 13 550 €  
soit 4,11 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 71 m2

BACALAN - Dans résidence de 2011 nommée 'Le 
Village Bacalan qui sont des chais anciens transfor-
més en habitat moderne, appt 3 pces de 70.20m2 
avec terrasse : séj/cuis, 2 ch. Place de pkg couverte. 
Tramway ligne B station Achard à 2 min à pied. 
Copropriété de 280 lots, 1500 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C Ré f 146/885

CENON � 169 000 € 
161 350 € + honoraires : 7 650 €  
soit 4,74 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 77 m2

7km du CV de Bordeaux. Appt 4 pièces de 77m2 au 
15ème étage d'une résidence sécurisée avec asc: 
2 ch, pce à vivre, cuis, sde et wc. A 2 pas du tram A, 
des commerces, des écoles, des commodités. Cave. 
Copropriété de 371 lots, 2370 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C Ré f 146/883

LORMONT � 210 000 € 
201 000 € + honoraires : 9 000 €  
soit 4,48 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 64 m2 • Terrain 70 m2

15 min du CV de Bordeaux. Appt 3 pces en rdj: pce de 
vie avec cuis ouverte A/E, 2 ch, cellier, sde, wc, 1 place 
de stationnement privative, abris de jardin. Charges 
de copro: 70 € par mois eau comprise. A prox de 
ttes commodités, écoles, commerces... Copropriété 
de 117 lots, 832 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C Ré f 146/880

SELARL DUPLANTIER et FIGUET
58 avenue René Cassagne - BP 30080 - 33151 CENON CEDEX
Tél. 05 57 77 18 89  
negociation.33146@notaires.fr   -   etude-duplantier.notaires.fr/
SIRET : 331 184 739 00018 - TVA : FR10 331 184 739

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sonia RIBEIRO
05 57 77 18 89  

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !
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SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33440 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr   -   www.notaires-ambares.fr
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

AMBES � 238 272 € 
230 000 € + honoraires : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
119 m2 • Terrain 481 m2

Au calme, proche centre, maison indi-
viduelle, tt confort, cuis équipée, séj 
salon, 4 ch, sdb, wc, buand, gge non 
attenant, abri de jardin en bois, sur 
un terrain clos et arboré de 481 m2. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : 
C Ré f 039/907

CARBON BLANC� 316 500 € 
305 990 € + honoraires : 10 510 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
100 m2 • Terrain 401 m2

Proche Tram, maison plain-pied 
de 100 m2, mitoyenne par un mur, 
cuisine aménagée, séjour salon, 3 
chambres, bureau , salle de bains, 
wc, garage attenant, sur un terrain 
clos de 401 m2. Chauffage gaz de vile. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
D Ré f 039/906

CUBNEZAIS �411 312 € 
398 000 € + honoraires : 13 312 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
157 m2 • Terrain 1504 m2

Au calme, Maison contemp de 2015, 
tt confort, cuis Us équipée séj salon, 
suite parentale dressing sde wc, 3 
ch, bureau, sde, 2 wc, cellier buand, 
cuis d'été, sur parc clos et arboré de 1 
504 m2. Vue valorisante. chauf au sol. 
CLASSE ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : A 
Ré f 039/905

LUGON ET L'ILE DU CARNAY
238 272 € 
230 000 € + honoraires : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 80 m2 • Terrain 355 m2

Au calme, à 10 mns du centre à pied, 
vue valorisante pour cette maison 
en pierre, tt confort, mitoyenne par 
un mur, cuis équipée, séj, 2 ch, ch 
mezz, sde, wc, buand, abri de jardin, 
sur jardin parfaitement paysagé de 
355 m2. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Ré f 039/895

BLANQUEFORT � 1 254 000 € 
1 200 000 € + honoraires : 54 000 € soit 4,50 % charge acquéreur

GROSSETO PRUGNA (2A) � 590 000 € 
580 000 € + honoraires : 10 000 € soit 1,72 % charge acquéreur

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX
Tél. 05 56 45 47 53  
christine.martin@notaires.fr   -   www.garibal-lariviere-serise-pessac.notaires.fr
SIRET : 407 720 937 00025 - TVA : FR07 407 720 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Christine  MARTIN-GERMAIN
06 74 29 76 78  

Maison • 7 pièces • 219 m2 • Terrain 949 m2

CENTRE VILLE - A 20 min de Bordeaux, superbe ensemble neuf prêt à décorer, dévelop-
pant 219m2 pour une maison de 187m2 et un studio indépendant attenant de 32m2 sur 
un terrain de 949m2. La villa ppale, aux finitions de gde qualité vous propose: pce à vivre 
de 70m2 (salon, sàm, ouverts sur la cuis entièrement équipée). Piscine entourée d'une 
terrasse et d'un jardin. L'espace nuit offre une suite parentale ainsi que 2 ch av leur sde 
privative et toilettes. La mezz s'organise en vaste bureau. Buand. 4 emplacements de 
pkg: un gge dble, un carport dble. Le studio dispose d'un séj ouvert sur une terrasse. La 
ch jouxte la sde, toilettes indépendantes. CLASSE ENERGIE : DPE exempté. Ré f 147/694

Appartement • 3 pièces • 56 m2

En Corse du sud ouest, sur la commune recherchée de Porticcio, cet appt 
de 56m2 situé dans la Résidence La Palmeraie vous enchantera. La vue 
dégagée sur le golf est magique. Vous tomberez sous son charme, ses amé-
nagements soignés et modernes vous séduiront. Le salon cuis s'ouvre sur 
le jardin paysagé et fleuri. La terrasse équipée d'une pergola bioclimatique 
accueille un jacuzzi. La partie nuit propose 2 ch avec placard et douche et 
lavabo, toilettes. L'aéroport d'Ajaccio Napoléon Bonaparte, le plus proche, 
est à 5 km. CLASSE ENERGIE : DPE exempté. Ré f 147/695
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BORDEAUX
468 855 € (honoraires charge vendeur)

JAU DIGNAC ET LOIRAC
250 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL MELLAC, DELAFRAYE, PULON,  
AVINEN-BABIN et NAUTIACQ
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89  -  veroniquemay@notaires.fr   -   officenotarialdesjalles.fr
SIRET : 782 001 176 00026 - TVA : FR49 782 001 176

SERVICE NÉGOCIATION
Véronique MAY
05 56 05 92 89  

Maison • 5 pièces • 110 m2 • Terrain 180 m2

CAUDERAN - SECTEUR CALME ET AGRÉABLE, VENEZ DÉCOUVRIR CETTE MAISON 
DANS PETITE COPROPRIÉTÉ DE 18 MAISONS R+1 LOI CARREZ 109.63 m2- 
réception - cuisine - ent - wc - débarras avec point d'eau -rochelle - cellier  - 1 
ch avec s.e - etage mezzanine - sdbs wc  - ch 12.05m2- ch 14.05m2 - jardin 
privatif 180 m2 parking - Copropriété de 18 lots, 410 euros  de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D Ré f 034/285

Maison • 7 pièces • 200 m2 • Terrain 2525 m2

PORT DE GOULÉE - Maison pierre T7 2 sde -2wc - dépendances - terrain 2525 
m2 -chauffage fuel -fosse septique - CLASSE ENERGIE : C Ré f 034/183

SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN
Tél. 06 48 60 35 22  
anais.fabre.33049@notaires.fr - www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
SIRET : 353 485 261 00021 - TVA : FR94 353 485 261

 

SERVICE NÉGOCIATION
Anaïs FABRE
06 48 60 35 22  

BORDEAUX �147 000 € 
140 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces•  43 m2

Quartier sécurisé, à 5min Hôtel de Ville. VENTE 
NOTARIALE INTERACTIVE: appt T2 + pkg Au 95 97, 
rue Belleville. Ds pte résidence sécurisée de 20 
lots (10 logts et 10 places de pkg). Lot 2: 60/1000: 
appt type 2, d'env 42.63 m2: cuis équipée, séj, ch, 
sdb et wc. Lot 20: 12/1000: Place de pkg, numéro 
1 du plan.  Début des offres 29 septembre à 7h30 
Fin des offres 30 septembre à 19h30 Début des 
enchères à 147.000 € (Honoraire de négo inclus) 
Pallier de 5.000 € CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Ré f V36H/D-VI

VILLENAVE D'ORNON
145 600 € 
140 000 € + honoraires : 5 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 63 m2

CHAMBERY - Dans le bât B de la résidence 
Sargignan. Lot 108: Appt à rénover, au 4e 
étage sans asc, de type 4: séj, cuis, 3 ch, 
sde et wc. Lot 500: cave, place de pkg prévu, 
Bus 87 arrêt ''Jules Simon'', proximité de la 
rocade sortie 18. Charges de copropriété 
108 €/m Nombre de lot hab bât B: 50 
Copropriété de 60 lots CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Ré f 33049/76

LEOGNAN � 294 000 € 
280 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 93 m2

Quartier calme, centre ville accessible à 
pieds. VENTE NOTARIALE INTERACTIVE. Au 
8 rue des Bouvreuils, Maison individuelle 
d'env 92.65 m2 sur parcelle arborée et pay-
sagée d'env 618 m2: séj, cuis, 3 ch, sde et 
wc. Rdj: buand, pce et gge. Dans le lotisse-
ment ''Frigères III'' lot 7, portail électrique 
visiophone, alarme... CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D Ré f V36H/C-VI

VILLENAVE D'ORNON
178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
86 m2 • Terrain 750 m2

Quartier calme et résidentiel, VENTE NOTARIALE 
INTERACTIVE: MAISON BORDEAUX A RÉNOVER/DÉMOLIR 
Au 4, place Ernest Renan à Villenave d'Ornon. Maison 
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